佛山泰源壹

号股权投资

合伙企业（有

限合伙）

 -2,779,997.32 -2,779,997.32 -1,202,158.87

更正后：

单位：元

子公司名

称

期末余额 期初余额

流动

资产

非流动

资产

资产合

计

流动负

债

非流动

负债

负债合

计

流动资

产

非流动

资产

资产合

计

流动负

债

非流动

负债

负债合

计

佛山泰源

壹号股权

投资合伙

企业（有限

合伙）

8,797,

841.13

81,546,1

00.00

90,343,9

41.13

1,577,83

8.45

1,577,83

8.45

单位：元

子公司名称

本期发生额 上期发生额

营业收入 净利润
综合收益总

额

经营活动现

金流量
营业收入 净利润

综合收益总

额

经营活动现

金流量

佛山泰源壹

号股权投资

合伙企业（有

限合伙）

 -2,779,997.32
-161,233,897.

32
-1,202,158.87

   关于 2021 年年度报告的更正公告

22

二十、全文“第十节 财务报告”之“十一、公允价值的披露”“1、以公允价值

计量的资产和负债的期末公允价值

更正前：

单位：元

项目

期末公允价值

第一层次公允价值计

量

第二层次公允价值计

量

第三层次公允价值

计量
合计

一、持续的公允价值计量 -- -- -- --

（三）其他权益工具投资   250,000,000.00 250,000,000.00

持续以公允价值计量的资产总额   250,000,000.00 250,000,000.00

二、非持续的公允价值计量 -- -- -- --

更正后

单位：元

项目

期末公允价值

第一层次公允价值计量
第二层次公允价值

计量
第三层次公允价值计量 合计

一、持续的公允价值计量 -- -- -- --

（三）其他权益工具投资   91,546,100.00 91,546,100.00

持续以公允价值计量的资产总

额
  91,546,100.00 91,546,100.00

二、非持续的公允价值计量 -- -- -- --

二十一、全文“第十节 财务报告”之“十六、其他重要事项”“6、分部信息

更正前：

单位：元

项目 境内销售  境外销售 分部间抵销 合计

主营业务收入 403,315,814.59 172,979,952.38 201,805,800.45 374,489,966.52

主营业务成本 259,963,081.11 74,807,408.45 181,549,304.93 153,221,184.63

资产总额 2,344,264,458.13 404,711,839.64 1,638,555,420.56 1,110,420,877.21

负债总额 1,530,029,487.14 175,697,275.63 1,345,809,732.81 359,917,029.96

更正后：

单位：元

项目 境内销售  境外销售 分部间抵销 合计

主营业务收入 403,315,814.59 172,979,952.38 201,805,800.45 374,489,966.52

   关于 2021 年年度报告的更正公告

23

主营业务成本 259,963,081.11 74,807,408.45 181,549,304.93 153,221,184.63

资产总额 2,185,810,558.13 386,228,345.51 1,638,555,420.56 933,483,483.08

负债总额 1,530,029,487.14 175,697,275.63 1,345,809,732.81 359,917,029.96

二十二、全文“第十节 财务报告”之“十八、补充材料”“2、净资产收益率及

每股收益

更正前：

报告期利润 加权平均净资产收益率
每股收益

基本每股收益（元/股） 稀释每股收益（元/股）

归属于公司普通股股东的净利润 -2.73% -0.0291 -0.0291

扣除非经常性损益后归属于公司普

通股股东的净利润
-14.00% -0.1491 -0.1491

更正后：

报告期利润 加权平均净资产收益率
每股收益

基本每股收益（元/股） 稀释每股收益（元/股）

归属于公司普通股股东的净利润 -5.35%  -0.0554   -0.0554

扣除非经常性损益后归属于公司

普通股股东的净利润
-16.92%  -0.1754   -0.1754

除上述更正内容外，公司《2021 年年度报告》其他内容不变，详见公司于

同日披露更新后的《2021 年年度报告（更正后）》。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

 2023 年 8 月 28 日

	一、全文“第二节 公司简介和主要财务指标”之“六、主要会计数据和财务指标”。
	二、全文“第二节 公司简介和主要财务指标”之“八、分季度主要财务指标”。
	三、全文“第三节管理层讨论与分析”之“四、主营业务分析”。
	四、全文“第三节 管理层讨论与分析”之“五、非主营业务分析”。